Ïàñïîðò
Ìîäóëè âåíòèëÿòîðíûå ñåðèè R-FAN
Àêñåññóàðû äëÿ ìîäóëåé âåíòèëÿòîðíûõ
Ìîäóëè âåíòèëÿòîðíûå
R-FAN-3T
R-FAN-3T-9005
R-FAN-3J
R-FAN-3J-9005

** Подробную инструкцию по настройке контроллера см. на сайте WWW.CMO.RU
в описании на Изделие.
Структура условного обозначения модулей вентиляторных
R-Fan- X    X    X - X - X - X 6
Количество вентиляторов
От 1 до 6
Дополнительные компоненты
K - контроллер
T - терморегулятор с выключателем "ON-OFF-TR»
Ввод питания
J - колодка клеммная
Без символа - C14 IEC 60320
Занимаемая высота в 19" стойках
1U - 44,5 мм.
3U - 133,4 мм.
Без символа - монтаж в 19" стойки не предусмотрен
Номинальное напряжение
36V-48V - 36...48 VDC
Без символа - 230 VAC
6 Цвет корпуса
9005 - черный (RAL 9005)
Без символа - серый (RAL 7035)
Комплект крепежа R-FAN-2/3-3U:
1. Винт М6x16 - 4 шт.